
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 20» Изобильненского муниципального 

района Ставропольского края (МКОУ «СОШ № 20» ИМРСК) 
 

 

П Р И К А З  

 
15.01.2020года                                                                                                                           №12 

п. Новоизобильный 

 
 

Об утверждении плана мероприятий по улучшению качества оказываемых услуг 

МКОУ «СОШ № 20» ИГОСК по результатам независимой оценки качества 

образовательной деятельности в 2020 году 

 
 

  В целях  улучшения качества оказываемых услуг МКОУ «СОШ №20» ИГОСК 

по результатам независимой оценки качества образовательной деятельности  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий по улучшению качества оказываемых услуг 

муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №20» Изобильненского городского округа 

Ставропольского края по результатам независимой оценки качества 

образовательной деятельности в 2020 году. 

 

2. Контроль по выполнению данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 


